

# 鴨居地区路面復旧工事 (H30の1) 工 事 設 計 書

横 須 賀 市 上 下 水 道 局

総括表

平成 30 年度	工事番号	PT01	技術 管理者	水道施設 課長	施設管理 係長	予算担当	係長等	審査	設計																													
工事名	鴨居地区路面復旧工事 (H30の1)																																					
ブロック番号					工事場所	横須賀市鴨居1丁目4番先から二葉2丁目41番先まで																																
予算科目	款 資本的支出		項 建設改良費		目 配水施設整備事業費		節 配水管整備費		細節 工事請負費																													
工 事 概 要	<p>本工事は、上記地内において施工した配水本管布設工事完了後の路面復旧工事であり、工事概要は下記のとおりである。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 20%; text-align: center;">記</td> <td style="width: 55%;"></td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>A</td> <td>路面復旧工事</td> <td>県道・車道</td> <td>A=1,760㎡</td> </tr> <tr> <td>B</td> <td>路面復旧工事</td> <td>県道・歩道(一般部)</td> <td>A=294㎡</td> </tr> <tr> <td>C</td> <td>路面復旧工事</td> <td>県道・歩道(切下部)</td> <td>A=242㎡</td> </tr> <tr> <td>D</td> <td>路面復旧工事</td> <td>市道・歩車道(1)</td> <td>A=462㎡</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>路面復旧工事</td> <td>市道・歩車道(2)</td> <td>A=322㎡</td> </tr> <tr> <td>F</td> <td>路面復旧工事</td> <td>市道・車道</td> <td>A=60㎡</td> </tr> </table> <hr style="width: 50%; margin-left: 0;"/> <p>工期 自平成 年 月 日 至平成 年 月 日</p>											記			A	路面復旧工事	県道・車道	A=1,760㎡	B	路面復旧工事	県道・歩道(一般部)	A=294㎡	C	路面復旧工事	県道・歩道(切下部)	A=242㎡	D	路面復旧工事	市道・歩車道(1)	A=462㎡	E	路面復旧工事	市道・歩車道(2)	A=322㎡	F	路面復旧工事	市道・車道	A=60㎡
	記																																					
A	路面復旧工事	県道・車道	A=1,760㎡																																			
B	路面復旧工事	県道・歩道(一般部)	A=294㎡																																			
C	路面復旧工事	県道・歩道(切下部)	A=242㎡																																			
D	路面復旧工事	市道・歩車道(1)	A=462㎡																																			
E	路面復旧工事	市道・歩車道(2)	A=322㎡																																			
F	路面復旧工事	市道・車道	A=60㎡																																			
工事施行方法	請 負			工事日数	180日																																	

横 須 賀 市 上 下 水 道 局

# 設計基本情報

## 設計情報

設計書番号	013000035
設計種別	当初設計
工事番号	PT01
工事名	鴨居地区路面復旧工事（H30の1）
ブロック番号	

## 諸経費情報

単価世代	2018年 4月 3日 <small>（4月3日世代は、準備費に含まれる処分費を共通仮設費対象額とする工事に用いる単価世代で、共通仮設費の算定方法以外は全て4月1日世代と同様となります。）</small>
諸経費の工種	舗装工事
施工地域補正	一般交通影響有り(1)'
前払金支出割合	40%
契約保証費	0.04% 金銭的保証
処分費控除	あり

横 須 賀 市 上 下 水 道 局

設計金額  
¥64,422,000円

(補助事業費) ¥0円  
(単独事業費) ¥64,422,000円

直接工事費 ¥34,319,559円  
 共通仮設費 ¥5,427,300円  
 現場管理費 ¥12,115,000円  
 一般管理費等 ¥7,797,645円  
 計 ¥59,659,504円

最低制限価格 56,789,208円  
 (税抜 52,582,600円)

総 括 表

工 事 名 鴨居地区路面復旧工事 (H30の1)  
 工 事 場 所 横須賀市鴨居1丁目4番先から二葉2丁目41番先まで

工種類分類	請負工事費					合計
	直接工事費	共通仮設費	現場管理費	一般管理費	計	
A 路面復旧工事	19,334,893円	3,057,623円	6,825,328円	4,393,024円	33,610,868円	33,610,868円
B 路面復旧工事	3,744,373円	592,136円	1,321,785円	850,748円	6,509,042円	6,509,042円
C 路面復旧工事	3,794,005円	599,984円	1,339,305円	862,025円	6,595,319円	6,595,319円
D 路面復旧工事	4,359,321円	689,384円	1,538,865円	990,468円	7,578,038円	7,578,038円
E 路面復旧工事	1,660,429円	262,580円	586,141円	377,261円	2,886,411円	2,886,411円
F 路面復旧工事	1,426,538円	225,593円	503,576円	324,119円	2,479,826円	2,479,826円
合計	34,319,559円	5,427,300円	12,115,000円	7,797,645円	59,659,504円	59,659,504円
改め合計					59,650,000円	59,650,000円
消費税等相当額					4,772,000円	4,772,000円
総合計金額					64,422,000円	64,422,000円

本 工 事 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
路面復旧工事				式	1			
請負工事費								
直接工事費								
工事費A		県道・車道		m2	1,760			
		路面復旧工A 県道・車道	夜間、再密=5cm, 再粗=5cm, 再安定=10cm 切削材=パレイ(密粒改質I)=5cm	式	1		16,122,297	第1号内訳書参照 ⑧001
		附帯工		式	1		1,264,276	第2号内訳書参照 ⑧007
		交通管理工	A工事	式	1		1,948,320	第3号内訳書参照 ⑧008
A小計							19,334,893	
工事費B		県道・歩道(一般部)		m2	294			
		路面復旧工B 県道・歩道(一般部)	夜間、開粒=4cm, RC-40=10cm, 7/47-材=10cm	式	1		3,345,853	第4号内訳書参照 ⑧002
		交通管理工	B工事	式	1		398,520	第5号内訳書参照 ⑧009

P-1

付属 1

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
B小計							3,744,373	
工事費C		県道・歩道(切下部)		m2	242			
		路面復旧工C 県道・歩道(切下部)	夜間、開粒=5cm, RC-40=20cm, 7/47-材=10cm	式	1		3,461,905	第6号内訳書参照 ⑧003
		交通管理工	C工事	式	1		332,100	第7号内訳書参照 ⑧010
C小計							3,794,005	
工事費D		市道・歩車道(1)		m2	462			
		路面復旧工D 市道・歩車道(1)	夜間、再密=5cm, 再安定=10cm, RC-40=20cm 切削材=パレイ(密粒)=5cm	式	1		3,960,801	第8号内訳書参照 ⑧004
		交通管理工	D工事	式	1		398,520	第9号内訳書参照 ⑧011
D小計							4,359,321	
工事費E		市道・歩車道(2)		m2	322			
		路面復旧工E 市道・歩車道(2)	昼間、密粒=5cm	式	1		1,527,589	第10号内訳書参照 ⑧005

P-2

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
		交通管理工	E工事	式	1		132,840	第11号内訳書参照 ④012
	E小計						1,660,429	④
	工事費F	市道・車道		m2	60			/①
		路面復旧工F 市道・車道	夜間、真空コンクリート=20cm, RC-40=15cm	式	1		1,293,698	第12号内訳書参照 ④006
		交通管理工	F工事	式	1		132,840	第13号内訳書参照 ④013
	F小計						1,426,538	④
	工事費計						34,319,559	④3
	直接工事費計						34,319,559	処分費控除額=2,219,639 =3,249,225-34,319,559*0.03 ④④P
	間接工事費							/①
	共通仮設費							(しゅん工CAD図面含む) /①
	共通仮設費			式	1		5,036,000	32,099,920*0.1569 対象額=34,319,559-2,219,639 率=12.07%*1.3 %08Kr

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
		六価クロム溶出試験(諸経費含)	前処理費・溶出液作成料含む	検体	1			建物、積資・2018/03/01・843,890 ④0011
		運搬費		式	1		384,000	第14号内訳書参照 ④0101
		共通仮設費計					5,427,300	+3K
		純工事費					39,746,859	④④J
		現場管理費		式	1		12,115,000	37,519,920*0.3229 対象額=39,746,859-2,226,939 率=29.35%*1.1 %08Jo
		工事原価					51,861,859	④④G
		一般管理費等						/①
		一般管理費等		式	1		7,797,645	49,634,920*0.1571 対象額=51,861,859-2,226,939 率=15.67%*1+0.04% %08Op
		一般管理費等計					7,797,645	④
		工事価格					59,650,000	万円止 ④④T
		消費税等相当額		式	1		4,772,000	59,650,000*0.08 %8S

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
請負工事費	合計						64,422,000	

第 1 号 内訳書 路面復旧工A 県道・車道

夜間、再密=5cm, 再粗=5cm, 再安定=10cm  
 切削オーバーレイ(密粒改質1)=5cm

1 式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
[路盤入替]						/H
As舗装版切断工[夜間]	As舗装厚15cm以下	m	121	656	79,376	D046036-J01
As舗装版切断工[夜間]	As舗装厚15cm超30cm以下	m	520	1,022	531,440	D046036-J03
コンクリート+アスファルト舗装版切断濁水処理工	ダンプロック 2 t 積級 運搬6回	式	1		302,243	D332A1-J02*
As舗装版破砕工[夜間]	舗装15cm以下 障害等無 騒音振動対策必要 積込作業有	m2	534	643	343,362	D046035-J03
般運搬工(舗装版破砕)[夜間]	機械積込(騒音対策無15cm超又は騒音対策有) DID区間有 12.0km以下	m3	53.4	3,081	164,525	D020101-J02
廃材処理料(東部地区)	AS殻、夜間処理費含む 処分費の対象	m3	53.4			県単価・2018/04/01・103 K0021-010
床掘り工[夜間]	土砂 平均施工幅1~2m未満 土留方式無 障害無	m3	53.4	365	19,491	D026012-J03
土砂等運搬工(標準)[夜間]	山積0.45m3(平積0.35m3)積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 12.0km以下	m3	53.4	2,370	126,558	D020002-J02
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)、夜間処理費含む 処分費の対象	m3	53.4			県単価・2018/04/01・103 K0028-010
As舗装版破砕工[夜間]	舗装15cm超35cm以下 障害等無 騒音振動対策必要 積込作業有	m2	452	900	406,800	D046035-J01

第 1 号 付属 1

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
般運搬工(舗装版破砕)[夜間]	機械積込(騒音対策無15cm超又は騒音対策有) DID区間有 12.0km以下	m3	90.4	3,081	278,522	D020101-J02
廃材処理料(東部地区)	AS殻、夜間処理費含む 処分費の対象	m3	90.4			県単価・2018/04/01・103 K0021-010
不陸整正工[夜間]	路盤材整正厚3cm	m2	986	875	862,750	Z1605-010
上層路盤工(車道・路肩部)[夜間]	平均厚95mm超100mm以下 幅1.4m以上 PK-3 再生AS安定処理(30) 大型車	m2	986	2,948	2,906,728	D046004-J02
基層工(車道・路肩部)[夜間]	幅1.4m以上 1層平均厚50mm 再生粗粒度AS混合物(20) 大型車	m2	986	1,603	1,580,558	D046006-J02
表層工(車道・路肩部)[夜間]	幅1.4m以上 1層平均厚50mm 再生密粒度AS混合物(13) 大型車	m2	986	1,628	1,605,208	D046008-J03
[本復旧]						/H
As舗装版切断工[夜間]	As舗装厚15cm以下	m	307	656	201,392	D046036-J01
切削オーバーレイ工[夜間]	7cm以下 即日舗設一層 車道・路肩 段差すりつけ無	m2	1,760	2,852	5,019,520	D331A-J03
般運搬工(路面切削)[夜間]	DID区間有 11.0km以下	m3	88	2,136	187,968	D046034-J01
廃材処理料(東部地区)	AS殻、夜間処理費含む 処分費の対象	m3	88			県単価・2018/04/01・103 K0021-010

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
計					16,122,297	

第 2 号 内訳書 附帯工

1 式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路紙設置工	両面反射 74ミ製 設置幅15cm 10個以上30個未満 夜間作業	個	13	6,003	78,039	DS177-J01
道路紙撤去工	穿孔式 10個以上30個未満 夜間作業	個	13	1,323	17,199	DS182-J01
歩車道境界ブロック設置工	片面 150/170×200×600(A) 18-8-25(20) W/C指定無し 養生工有 小型車	m	43	5,401	232,243	L型・セイフティ DF040022-J01
歩車道境界ブロック撤去工	処分	m	43	640	27,520	DF040024-J01
構造物とりこわし工	無筋構造物 人力施工 3m3以上	m3	3.7	24,000	88,800	DS135-J01
殻運搬工(Co(無筋・鉄筋)構造物 取壊し)	人力積込 D1D区間有 10.5km以下	m3	3.7	6,568	24,301	DF020101-J05
廃材処理料(東部地区)	無筋CO殻 処分費の対象	m3	3.7			県単価・2018/04/01・103 K0026
視聴覚障害者誘導標(貼付型点 字)	樹脂プレート300×300 18mm未満 材工共	m2	2	42,800	85,600	局独自 Y0901
区画線設置(溶融式)工	実線15cm 制約無 昼間	m	503	171	86,013	DSH003000-J01
区画線設置(溶融式)材料	実線15cm 白 AS 塗布厚1.5mm 排水性無し 未供用区間無し	m	503	115	57,845	Z0001-B00
区画線設置(溶融式)工	実線20cm 制約無 昼間	m	40	185	7,400	DSH003000-J02

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式) 材料	実線20cm 黄 AS 塗布厚1.5mm 排水性なし 未供用区間なし	m	40	262	10,480	Z0002-B00
区画線設置 (溶融式) 工	ゼブラ20cm 制約無 昼間	m	3	221	663	DSH003020-J01
区画線設置 (溶融式) 材料	ゼブラ20cm 白 AS 塗布厚1.5mm 排水性無し 未供用区間無し	m	3	153	459	Z0006-B00
区画線設置 (溶融式) 工	ゼブラ30cm 制約無 昼間	m	9	326	2,934	DSH003020-J02
区画線設置 (溶融式) 材料	ゼブラ30cm 白 AS 塗布厚1.5mm 排水性無し 未供用区間無し	m	9	228	2,052	Z0007-B00
区画線設置 (溶融式) 工	ゼブラ45cm 制約無 昼間	m	55	380	20,900	DSH003020-J03
区画線設置 (溶融式) 材料	ゼブラ45cm 白 AS 塗布厚1.5mm 排水性なし 未供用区間なし	m	55	340	18,700	Z0008-B00
区画線設置 (溶融式) 工	矢印・記号・文字 制約無 昼間	m	30	514	15,420	DSH003030-J01
区画線設置 (溶融式) 材料	矢印・記号・文字 15cm換算 黄 AS 塗布厚1.5mm 排水性無し 未供用区間無し	m	30	246	7,380	Z0009-B00
高視認性区画線設置 (溶融式) 工	リップ式 (実線20cm 制約無 昼間)	m	303	272	82,416	DSH004000-J03
高視認性区画線設置 (溶融式) 材料	リップ式 (実線20cm 黄 AS 塗布厚1.5mm 排水性無し 未供用区間無し)	m	303	736	223,008	Z0010-B00

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面カラー舗装 (路側帯用) 厚 1.7mm	溶融噴射式 25㎡未満 材工共	式	1		153,000	局独自 Y0602
計					1,264,276	

第 3 号内訳書 交通管理工

A工事

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B(交替有)	補正値1.2	人日	12			県単価・2018/04/01・労務2 R0011
交通誘導警備員B(交替有)	夜間 補正値1.8	人日	80			県単価・2018/04/01・労務2 R0111
計					1,948,320	

第 4 号内訳書 路面復旧工B 県道・歩道(一般部)

夜間、開粒=4cm,RC-40=10cm,7(4)-材=10cm

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破砕積込工(小規模土工) [夜間]		m <sup>2</sup>	294	2,025	595,350	DF020015-J02
般運搬工(舗装版破砕)[夜間]	機械積込(小規模土工) DIB区間有 11.0km以下	m <sup>3</sup>	11.8	8,958	105,704	DF020101-J03
廃材処理料(東部地区)	AS段、夜間処理費含む 処分費の対象	m <sup>3</sup>	11.8			県単価・2018/04/01・103 K0024-010
掘削工[夜間]	土砂 小規模 標準以外	m <sup>3</sup>	58.8	3,104	182,515	DF020001-J01
土砂等運搬工(小規模)[夜間]	BH積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> )積込 DIB区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 11.0km以下	m <sup>3</sup>	58.8	6,891	405,190	DF020002-J01
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)、夜間処理費含む 処分費の対象	m <sup>3</sup>	58.8			県単価・2018/04/01・103 K0028-010
基面整正工[夜間]		m <sup>2</sup>	294	606	178,164	DF020014-J02
7(4)層工[夜間]	平均厚100~120mm未満	m <sup>2</sup>	294	1,332	391,608	DF040014-J01
上層路盤工(歩道部)[夜間]	平均厚75~125mm以下 RC-40	m <sup>2</sup>	294	959	281,946	DF040005-J01
透水性7(4)舗装工[夜間]	幅1.4m未満 1層平均厚40mm 小型車 開粒度AS混合物(13)	m <sup>2</sup>	294	2,832	832,608	DF040015-J01
計					3,345,853	

第 5 号内訳書 交通管理工

B工事

④009

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B (交替有)	夜間 補正係1.8	人日	18			県単価・2018/04/01・労務2 B0111
計					398,520	

P-14

第 6 号内訳書 路面復旧工C 県道・歩道 (切下部)

夜間、開粒=5cm, RC=40=20cm, 7t級-材=10cm

④003

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破砕積込工(小規模土工) [夜間]		m2	242	2,025	490,050	DF020015-J02
殻運搬工(舗装版破砕)[夜間]	機械積込(小規模土工) DID区間有 11.0km以下	m3	12.1	8,958	108,391	DF020101-J03
廃材処理料(東部地区)	AS殻、夜間処理費含む 処分費の対象	m3	12.1			県単価・2018/04/01・103 K0021-010
掘削工[夜間]	土砂 小規模 標準以外	m3	72.6	3,104	225,350	DF020001-J01
土砂等運搬工(小規模)[夜間]	岡山積0.13m3(平積0.1m3)積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 11.0km以下	m3	72.6	6,891	500,286	DF020002-J01
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)、夜間処理費含む 処分費の対象	m3	72.6			県単価・2018/04/01・103 K0028-010
基面整正工[夜間]		m2	242	606	146,652	DF020014-J02
7t級-層工[夜間]	平均厚100~120mm未満	m2	242	1,332	322,344	DF040014-J01
上層路盤工(歩道部)[夜間]	平均厚175mm超225mm以下 RC-40	m2	242	1,919	464,398	DF040005-J02
透水性7t級舗装工[夜間]	幅1.4m未満 1層平均厚50mm 小型車 開粒度AS混合物(13)	m2	242	3,129	757,218	DF040015-J02
計					3,461,905	

P-15

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B(交替有)	夜間 補正値1.8	人日	15			県単価・2018/04/01・労務2 R0111
計					332,100	

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
[路盤入替]						
舗装版破砕積込工[夜間]		m <sup>2</sup>	125	1,554	194,250	DP040044-J02
運搬工(電線共同溝)[夜間]	As塊 DID区間有 10.5km以下	m <sup>3</sup>	12.5	3,308	41,350	DP040047-J03
廃材処理料(東部地区)	AS数、夜間処理費含む 処分費の対象	m <sup>3</sup>	12.5			県単価・2018/04/01・103 K0024-010
床掘り工[夜間]	土砂 小規模	m <sup>3</sup>	31.3	2,603	81,473	DP020012-J02
土砂等運搬工(小規模)[夜間]	崩山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 12.0km以下	m <sup>3</sup>	31.3	3,803	119,033	DP020002-J03
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)、夜間処理費含む 処分費の対象	m <sup>3</sup>	31.3			県単価・2018/04/01・103 K0028-010
舗装版破砕積込工[夜間]		m <sup>2</sup>	113	1,554	175,602	DP040044-J02
運搬工(電線共同溝)[夜間]	As塊 DID区間有 10.5km以下	m <sup>3</sup>	17	3,308	56,236	DP040047-J03
廃材処理料(東部地区)	AS数、夜間処理費含む 処分費の対象	m <sup>3</sup>	17			県単価・2018/04/01・103 K0024-010
床掘り工[夜間]	土砂 小規模	m <sup>3</sup>	22.6	2,603	58,827	DP020012-J02

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬工(小規模)[夜間]	BH山積0.28m3(平積0.2m3)積込 DID区間有土砂(岩塊・玉石混り土含む) 12.0km以下	m3	22.6	3,803	85,947	01020002-103
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)、夜間処理費含む処分費の対象	m3	22.6			県単価・2018/04/01・103 K0028-010
下層路盤工(歩道部)[夜間]	平均厚175mm超200mm以下 RC-40	m2	238	1,106	263,228	01010003-105
上層路盤工(車道・路肩部)[夜間]	平均厚95mm超100mm以下 幅1.4m以上 PK-3 再生AS安定処理(30) 大型車	m2	238	2,948	701,624	01040004-102
表層工(車道・路肩部)[夜間]	幅1.4m以上 1層平均厚50mm 再生密粒度AS混合物(13) 大型車	m2	238	1,628	387,464	01010008-104
[本復旧]						701
切削オーバーレイ工[夜間]	7cm以下 即日舗設一層 車道・路肩 段差すりつけ無	m2	462	2,563	1,184,106	B331A-102
搬運搬工(路面切削)[夜間]	DID区間有 11.0km以下	m3	23.1	2,136	49,341	01040011-101
廃材処理料(東部地区)	AS級、夜間処理費含む処分費の対象	m3	23.1			県単価・2018/04/01・103 K0024-010
計					3,960,801	

第 9 号 内訳書 交通管理工

D工事

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B(交替有)	夜間 補正値1.8	人日	18			県単価・2018/04/01・労務2 80111
計					398,520	

第 10 号 内訳書 路面復旧工E 市道・歩車道 (2)

昼間、密粒=5cm

1 式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎積込工(小規模土工)		m2	295	1,509	445,155	DF020015-J01
搬運搬工(舗装版破碎)	機械積込(小規模土工) BID区間有 11.0km以下	m3	14.8	6,594	97,591	DF020101-J01
廃材処理料(東部地区)	AS殻 処分費の対象	m3	14.8			県単価・2018/04/01・103 K0024
不陸整正工	路盤材整正厚3cm	m2	295	630	185,850	Z1005-B00
表層工(車道・路肩部)	幅1.4m以上 1層平均厚50mm PK-3 密粒度AS混合物(13) 小型車	m2	295	1,992	587,640	DF040008-J01
舗装版破碎積込工(小規模土工)		m2	27	1,509	40,743	DF020015-J01
搬運搬工(舗装版破碎)	機械積込(小規模土工) BID区間有 11.0km以下	m3	1.4	6,594	9,231	DF020101-J01
廃材処理料(東部地区)	AS殻 処分費の対象	m3	1.4			県単価・2018/04/01・103 K0024
不陸整正工	路盤材整正厚3cm	m2	27	630	17,010	Z1005-B00
表層工(歩道部)	幅1.4m未満 1層平均厚50mm PK-3 密粒度AS混合物(13) 小型車	m2	27	2,677	72,279	DF040011-J01
計					1,527,589	

第 11 号 内訳書 交通管理工

E工事

1 式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B(交替有)	補正値1.2	人日	9			県単価・2018/04/01・労務2 R0011
計					132,840	

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
Co舗装版切断工[夜間]	Co舗装厚15cm超30cm以下	m	5	2,606	13,030	BF040036-J02
As舗装版破砕工[夜間]	舗装15cm以下 障害等無 騒音振動対策必要 積込作業有	m <sup>2</sup>	36	643	23,148	BF040035-J03
殻運搬工(舗装版破砕)[夜間]	機械積込(騒音対策無15cm超又は騒音対策有) DID区間有 12.0km以下	m <sup>3</sup>	3.6	3,081	11,091	BF020101-J02
廃材処理料(東部地区)	AS殻、夜間処理費含む 処分費の対象	m <sup>3</sup>	3.6			県単価・2018/04/01・103 K0024-010
床掘り工[夜間]	土砂 平均施工幅1~2m未満 土留方式無 障害無	m <sup>3</sup>	5.4	365	1,971	BF020012-J03
土砂等運搬工(標準)[夜間]	B山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> )積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 12.0km以下	m <sup>3</sup>	5.4	2,370	12,798	BF020002-J02
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)、夜間処理費含む 処分費の対象	m <sup>3</sup>	5.4			県単価・2018/04/01・103 K0028-010
床掘り工[夜間]	土砂 平均施工幅1~2m未満 土留方式無 障害無	m <sup>3</sup>	3.6	365	1,314	BF020012-J03
土砂等運搬工(標準)[夜間]	B山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> )積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 12.0km以下	m <sup>3</sup>	3.6	2,370	8,532	BF020002-J02
土砂受入処分料(確認処分)	普通土砂、夜間用、10t車 地山 処分費の対象	m <sup>3</sup>	3.6	5,250	18,900	局独自 Y0007
Co舗装版破砕工[夜間]	舗装15cm超35cm以下 障害等無 騒音振動対策必要 積込作業有	m <sup>2</sup>	24	1,153	27,672	BF040035-J02

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬工(舗装版破砕)[夜間]	機械積込(騒音対策無15cm超又は騒音対策有) DID区間有 12.0km以下	m <sup>3</sup>	4.8	3,081	14,788	BF020101-J02
廃材処理料(東部地区)	無筋CO殻、夜間処理費含む 処分費の対象	m <sup>3</sup>	4.8			県単価・2018/04/01・103 K0026-010
床掘り工[夜間]	土砂 平均施工幅1~2m未満 土留方式無 障害無	m <sup>3</sup>	3.6	365	1,314	BF020012-J03
土砂等運搬工(標準)[夜間]	B山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> )積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 12.0km以下	m <sup>3</sup>	3.6	2,370	8,532	BF020002-J02
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)、夜間処理費含む 処分費の対象	m <sup>3</sup>	3.6			県単価・2018/04/01・103 K0028-010
基面整正工[夜間]		m <sup>2</sup>	60	606	36,360	BF020014-J02
上層路盤工(歩道部)[夜間]	平均厚125mm超150mm以下 RC=40	m <sup>2</sup>	60	1,022	61,320	BF040005-J03
人力舗設工[夜間]	舗設厚20cm	m <sup>2</sup>	60	11,940	716,400	BF132-J01*
真空コンクリート工[夜間]	丸型滑り止め 手間のみ	式	1		237,600	局独自 Y0004
計					1,293,698	

第 13 号 内訳書 交通管理工

F工事

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B (交替有)	夜間 補正値1.8	人日	6			県単価・2018/04/01・労務2 R0111
計					132,840	

第 14 号 内訳書 運搬費

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械回送費 (路面切削機) 往復	30t車 20kmまで 地区割増なし 特大品割増70%	回	3	128,000	384,000	局独自 R0070
計					384,000	